2

                                                                [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2021 № 123
р.п. Шолоховский
О признании постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 30.06.2021 №100 утратившим силу
На основании  информации Белокалитвинской городской прокуратуры, в  целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 29.06.2021 №100 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шолоховского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям Кондратович Оксану Александровну.
           Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                        О.П. Снисаренко
PAGE